
Manuál letních žákovských soutěží MSKAS 2025

1) Výše startovného v soutěžích ml. a st. žactva MSKAS

Ml. žáci - 3000 Kč za 1 přihlášené družstvo na letní sezónu

Ml. žákyně - 3000 Kč za 1 přihlášené družstvo na letní sezónu

St. žáci - 3000 Kč za 1 přihlášené družstvo na letní sezónu

St. žákyně - 3000 Kč za 1 přihlášené družstvo na letní sezónu

- u mladšího žactva zahrnuje účast na 1. - 5. kole soutěže družstev

- u staršího žactva zahrnuje účast na 1. - 4. kole soutěže družstev

2) Formát soutěží

Družstva Ml. žactvo:

- pět kol, každé hodnoceno zvlášť, NEJEDNÁ SE O PRŮBĚŽNOU SOUTĚŽ 

- každé kolo v odlišném typu disciplín

- 1 a 2. kolo je zároveň Krajským přeborem jednotlivců v dané disciplíně

- 5. kolo považováno za Krajské finále soutěže družstev, je otevřeno všem přihlášeným

   družstvům, určuje postupující do moravského semifinále

Družstva St. žactvo:

- čtyři kola, jedná se o průběžnou soutěž družstev

- řídícím soutěže je J. Korbel, který vydává i zpravodaj

- zahrnuje střídavé disciplíny (viz. zaslaný zpravodaj)

- celkové pořadí po čtyřech kolech určí postupující do moravského semifinále

KP jednotlivců ml. a st. žactva:

Společná soutěž pro obě kategorie, pro rok 2025 v plném rozshu mistrovských disicplín.

Zpracoval Tomáš Kopecký

tel.: 721 600 632

e-mail: info@atletikahavirov.com



3) Nová výše příspěvku pro pořadatele

Ml. žactvo:

1. kolo KP ml. žactva - přespolní běh - 27 000 Kč

2. kolo KP ml. žactva - 5 boj hoši - 27 000 Kč

2. kolo KP ml. žactva - 5 boj dívky - 27 000 Kč

3. kolo KP ml. žactva ve vybraných disciplínách - 27 000 Kč

4. kolo KP ml. žactva ve vybraných disciplínách - 27 000 Kč

5. kolo KP ml. žactva - FINÁLE - 35 000 Kč

St. žactvo:

1. kolo KP st. žactva - 35 000 Kč

2. kolo KP st. žactva - 35 000 Kč

3. kolo KP st. žactva - 35 000 Kč

4. kolo KP st. žactva - 35 000 Kč

KP jednotlivců ml. a st. žactva (společná soutěž) - 40 000 Kč

- navýšena i platba za závodníka, na místě oddíly uhradí 100 Kč za každého závodníka

4) Termíny soutěží a pořadatelé

19.3. (ST)  1. kolo KPD ml. žactva – PŘESPOLÁK  - F-M

6.5. (ÚT)  1. kolo KPD st. žactva  - Vítkovice

11.5. (NE)  Krajský přebor jednotlivců ml. a st. žactva  - Poruba

20.5. (ÚT)  2. kolo KPD st. žactva  - Opava

22.5. (ČT)  2. kolo KPD ml. žactva – 5BOJ hoši  -Opava

22.5. (ČT)  2. kolo KPD ml. žactva – 5BOJ dívky  - Kopřivnice

5.6. (ČT)  3. kolo KPD ml. žactva ve vybraných disciplínách - Třinec

10.6. (ÚT)  3. kolo KPD st. žactva  - Třinec

19.6. (ČT)  4. kolo KPD ml. žactva ve vybraných disciplínách - Poruba

26.8. (ÚT)  4. kolo KPD st. žactva  - F-M

7.9. (NE)  Semifinále st. žactva  - zlínský kraj

11.9. (ČT)  5. kolo KPD ml. žactva – FINÁLE  - Vítkovice

14.9. (NE)  MMaS družstev st. žactva  - Opava

21.9. (NE)  Semifinále ml. žactva  - Zlín

5.10. (NE)  MMaS družstev ml. žactva  - F-M

5) Technická upřesnění soutěží ml. žactva

Přespolák:

- vypsáno jako:

Krajský přebor družstev ml. žáků / Krajský přebor družstev ml. žákyň

- 3 nejlepší družstva v každé kategorii oceněna poháry (dodá MSKAS)

Krajský přebor jednotlivců ml. žáků / Krajský přebor jednotlivců ml. žákyň

- 3 nejlepší hoši a 3 nejlepší dívky oceněni medailemi (dodá MSKAS)

- družstva:

Oddíl může nominovat neomezený počet závodníků, boduje však nejvýše 20 nejlepších

závodníků oddílu na kategorii

Boduje nejlepších 70 závodníků v každé kategorii systémem 1. = 70 b. | 2. = 69 b. .... 70. = 1 b.



5boj:

- vypsáno jako:

Krajský přebor družstev ml. žáků / Krajský přebor družstev ml. žákyň

- 3 nejlepší družstva v každé kategorii oceněna poháry (dodá MSKAS)

Krajský přebor jednotlivců ml. žáků / Krajský přebor jednotlivců ml. žákyň

- 3 nejlepší hoši a 3 nejlepší dívky oceněni medailemi (dodá MSKAS)

- družstva:

Oddíl může nominovat neomezený počet závodníků, boduje však nejvýše 20 nejlepších

závodníků oddílu na kategorii

Boduje nejlepších 70 závodníků v každé kategorii systémem 1. = 70 b. | 2. = 69 b. .... 70. = 1 b.

KP ve vybraných disicplínách:

- vypsáno jako:

Krajský přebor družstev ml. žáků / Krajský přebor družstev ml. žákyň

- 3 nejlepší družstva v každé kategorii oceněna poháry (dodá MSKAS)

- družstva:

Oddíl může nominovat 22 závodníků na družstvo, boduje 12 nejlepších

závodníků v každé disciplíně dle klasického bodování soutěží družstev (13 b., 11 b. .... 1 b.)

Rozsah disciplín:

Třinec 5. 6.:

60 m př., 150 m, 1500 m, oštěp, dálka, štafeta 4x60, štafeta 200-400-600-800

Poruba 19. 6.::

60 m, 300 m, 800 m, koule, výška, štafeta 4x200, štafeta 100-200-300-400

Finále:

- vypsáno jako:

Krajský přebor družstev ml. žáků / Krajský přebor družstev ml. žákyň

- 3 nejlepší družstva v každé kategorii oceněna medailemi

(dodá MSKAS - 25 medailí pro každé družstvo)

- 5 nejlepších družstev v každé kategorii postupuje do Semifinále Moravy a Slezska

(neplatí pro „B” družstva)

- družstva:

Oddíl může nominovat 22 závodníků na družstvo, boduje 12 nejlepších

závodníků v každé disciplíně dle klasického bodování soutěží družstev (13 b., 11 b. .... 1 b.)

6) Technická upřesnění soutěží st. žactva

Průběžnou soutěž st. žactva zastřešuje Jaromír Korbel jako řídící soutěže, který vydá

klasický zpravodaj včetně oznámení střídavých disciplín.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

